
PROPOSTA DI PROWEDIMENTO 

AMMINISTRZVO 


N.ra J&t './0 If. 


CORECOM - Programma di attività unitamente al relativo fabbisogno 
finanziario per l'anno 2018, ai sensi dell'art. 10, comma 1, della legge 
regionale 22 gennaio 2001, n. 2. 

Il CONSIGLIO REGIONALE 

VISTA la legge 31 luglio 1997 n. 249, recante "Istituzione dell'Autorità per le garanzie delle 
comunicazioni e norme sui sistemi delle telecomunicazioni e radiotelevisivo"; 

VISTA la legge regionale 22 gennaio 2001, n. 2, e s.m.i., istitutiva del Comitato Regionale 
per le Comunicazioni della Calabria, ed in particolare l'articolo 10, comma 1; 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità del Consiglio regionale (D.C.R. 4 
maggio 2017, n. 190); 

VISTO l'art. 3, comma 2, lettera d) del Regolamento interno del Comitato Regionale per le 
Comunicazioni; 

PRESO ATTO della delibera n. 25 del 12 settembre 2017 del CORECOM con la quale il 
Comitato ha approvato il Programma di attività per l'anno 2018, ai sensi dell'articolo 10, 
comma 1, della legge regionale 22 gennaio 2001, n. 2, unitamente al relativo fabbisogno 
finanziario; 

DELIBERA 

di approvare, ai sensi dell'art. 10, comma 1, della I.r. n. 2/2001, il Programma di attività del 
CORECOM per l'anno 2018 unitamente al relativo fabbisogno finanziario, che si allega al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale, secondo le prescrizioni dettate dal 
relatore del prowedimento in ordine alla modifica delle tabelle sulla dotazione finanziaria a 
carico del bilancio del Consiglio regionale . 


